
Gymnázium Brno, třída Kapitána Jaroše, příspěvková organizace 

 

Výsledky přijímacího řízení  

pro školní rok 2025/2026 
  

Datum konání přijímacích zkoušek: 11. a 14. dubna 2025 

 

čtyřleté studium  

matematické zaměření  

Přihlášeno: 26 žáků 

Přijato: 7 žáků 

 

Vysvětlivky k záhlaví výsledkových listin 

ZŠ body za prospěch na ZŠ  (max. 5 bodů) 

Č body za zkoušku z Č  (max.   40 bodů) 

M body za zkoušku z M  (max.   60 bodů) 

∑ Zkouška  součet bodů za přijímací zkoušky  (max. 100 bodů) 

Č – Text  procentuální podíl bodů z Č za úlohy na porozumění textu 

M – OÚ  procentuální podíl bodů z M za otevřené úlohy 

Další body za další skutečnosti  (max.   15 bodů) 

Celkem  součet bodů za přijímací řízení (max. 120 bodů) 

Přijat ANO – přijat(a) ke studiu, NE – nepřijat(a) ke studiu 

Důvod nepřijetí 

• Přijat na jinou školu – přijat do školy s vyšší prioritou 

• Nízká kapacita oboru – nepřijat pro nedostatečnou kapacitu oboru 

• Nevykonal zkoušku – nevykonal úspěšně přijímací zkoušku 

 

 

 

V Brně 15. 5. 2025 
 

 …………..….…………………… 

 Mgr. Tomáš Nečas, Ph.D. 

     ředitel gymnázia 



Čtyřleté studium - matematické zaměření - výsledky

Pořadí Reg. Číslo ZŠ Č M Σ Zkouška Č - Text M - OÚ Další Celkem Přijat Důvod nepřijetí

1. 472591 5 37,6 60,0 97,6 100,00 100,00 13 115,6 NE Přijat na jinou školu

2. 490263 5 39,2 58,8 98,0 100,00 97,06 12 115,0 NE Přijat na jinou školu

3. 469881 5 36,8 58,8 95,6 87,50 97,06 12 112,6 NE Přijat na jinou školu

4. 518619 5 38,4 55,2 93,6 100,00 94,12 14 112,6 NE Přijat na jinou školu

5. 515704 5 36,8 57,6 94,4 100,00 94,12 12 111,4 ANO

6. 467574 4 38,4 54,0 92,4 87,50 91,18 12 108,4 ANO

7. 431433 5 36,0 55,2 91,2 75,00 88,24 12 108,2 NE Přijat na jinou školu

8. 522388 5 36,8 49,2 86,0 100,00 73,53 12 103,0 NE Přijat na jinou školu

9. 512538 0 33,4 56,4 89,8 100,00 91,18 13 102,8 ANO

10. 496173 5 31,2 54,0 85,2 87,50 91,18 12 102,2 ANO

11. 513092 1 33,6 52,8 86,4 75,00 82,35 13 100,4 ANO

12. 426162 4 36,2 44,4 80,6 75,00 73,53 12 96,6 ANO

13. 494065 0 36,0 48,0 84,0 100,00 70,59 12 96,0 ANO

14. 427210 3 36,0 48,0 84,0 75,00 82,35 6 93,0 NE Nízká kapacita oboru

15. 467086 2 33,6 51,6 85,2 87,50 91,18 1 88,2 NE Nízká kapacita oboru

16. 509619 4 33,6 50,4 84,0 87,50 82,35 0 88,0 NE Přijat na jinou školu

17. 429312 4 35,2 45,6 80,8 87,50 70,59 1 85,8 NE Nízká kapacita oboru

18. 420361 0 28,0 52,8 80,8 62,50 82,35 1 81,8 NE Nízká kapacita oboru

19. 492611 0 32,8 43,2 76,0 87,50 70,59 1 77,0 NE Nízká kapacita oboru

20. 523484 0 21,6 48,0 69,6 62,50 82,35 0 69,6 NE Nízká kapacita oboru

21. 468430 0 25,8 43,2 69,0 50,00 70,59 0 69,0 NE Přijat na jinou školu

22. 422505 1 27,2 40,8 68,0 75,00 64,71 0 69,0 NE Nízká kapacita oboru

23. 528219 1 32,8 34,8 67,6 50,00 55,88 0 68,6 NE Přijat na jinou školu

24. 466495 5 28,8 34,8 63,6 50,00 50,00 0 68,6 NE Nízká kapacita oboru

25. 430422 3 28,8 26,4 55,2 75,00 47,06 0 58,2 NE Přijat na jinou školu

26. 513795 1 27,2 27,6 54,8 75,00 50,00 0 55,8 NE Nízká kapacita oboru


	Protokol_o_prijimacim_rizeni_2025_ctyrlete_mat
	vysledky_4M

		2025-05-13T11:55:23+0200
	Mgr. Tomáš Nečas, Ph.D.




